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Kjære familie
Minnene lever alltid videre. Noen har en naturlig plass i sinnet, andre minner vil
man ta frem senere.

En minnebok fra seremonien er et dokument fra en viktig hendelse i livet og kan
tas frem når tiden er moden. Det kan være godt å vite at dette finnes.

Vi takker for den tillit som er vist oss.

www.wangbegravelse.no
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Nordstrand kirke
torsdag 4. mars 2021

Solosang
Vårsøg (Hyldbakk/Sommerro)

Alltid freidig når du går veier Gud tør kjenne,
selv om du til målet når først ved verdens ende!

Aldri redd for mørkets makt! Stjernene vil lyse;
med et Fadervår i pakt skal du aldri gyse.

Kjemp for alt hva du har kjært, dø om så det gjelder!
Da er livet ei så svært, døden ikke heller.

Solosang
Jag trivs bäst i öppna landskap (Lundell)

Gje meg handa di, ven, når det kveldar,
det blir mørkt og me treng ei hand.
La dei ljose og vennlege tankar
fylgje oss inn i draumars land.
La varmen frå ein som er glad i deg,
tenne stjerner i mørkaste natt!
Gje meg handa di, ven, når det kveldar,
det blir mørkt og me treng ei hand.

Varme tankar og hender som trøystar
er som sol over frosen jord.
Kjenne varmen frå ein som er nær deg
gjev langt meire enn store ord.
La varmen frå ein som er glad i deg,
tenne stjerner i mørkaste natt!
Gje meg handa di, ven, når det kveldar,
det blir mørkt og me treng ei hand.
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Vår Far i himmelen!
La navnet ditt helliges

La riket ditt komme.
La viljen din skje på jorden

slik som i himmelen.
Gi oss i dag vårt daglige brød,

og tilgi oss vår skyld,
slik også vi tilgir våre skyldnere.
Og la oss ikke komme i fristelse,

men frels oss fra det onde.
For riket er ditt

og makten og æren i evighet.
Amen.

Deg være ære, Herre over dødens makt!
Evig skal døden være Kristus underlagt.

Lyset fyller haven, se, en engel kom,
åpnet den stengte graven, Jesu grav er tom!

Omkved
Deg være ære, Herre over dødens makt!
Evig skal døden være Kristus underlagt.

Se, Herren lever! Salig morgenstund!
Mørkets makter bever. Trygg er troens grunn.

Jubelropet runger: Frelseren er her!
Pris ham, alle tunger, Kristus Herre er!

Omkved

Frykt ikke mere! Evig er han med.
Troens øye ser det: Han gir liv og fred.

Kristi navn er ære, seier er hans vei,
evig skal han regjere, aldri frykter jeg.

Omkved

Solosang
What a Wonderful World (Weiss/Douglas) www.wangbegravelse.no

Deltakerregistrering
Nett: iqr.no/3ns6

Takk for all vennlig deltagelse.
Familien

Prest: Anne Berit Evang
Solist: Magnus Wærness
Organist: Colin Smith
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Nordstrand kirke
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HHeeiiddii  WWoolldd

2021-03-25

AAnnnneettttee  SSttrrøømmssnneess

2021-03-25

Takk kjære pappa for at du var du - og for at jeg alltid kunne være meg sammen med deg. 

Takk for en god barndom og oppvekst på Nordstrand med deg og mamma og lillebror i det koselig huset med den store 

hagen og med bestemor og bestefar i 1. etg - og hele resten av familien som ofte kom på besøk med liv og røre - kusiner 

og fettere og tanter og onkler. 

Takk for at du helt fra jeg var liten lærte meg å bli glad i naturen og bruke kroppen på friluftsliv og sportslige aktiviteter. 

Alt dette har gitt meg trygghet og selvtillit og en god ballast på min ferd gjennom livet.

Takk for alle fine opplevelser og stunder med deg gjennom årene. Jeg fikk også være hos deg gjennom din siste natt, og 

holde rundt deg mens du sovnet stille inn utpå neste dag.

Jeg vil 'alltid være hos deg' - takk for alt kjære pappa. 

Annette

Vis mindre

Bestill blomster Tenn et lys Skriv et minneord

WWaanngg  BBeeggrraavveellsseessbbyyrråå

OOllee  KKuurrtt  UUggllaanndd

2021-03-04

Jeg traff deg først da jeg var 18 år, men mens jeg bodde hos Tante Ester og Onkel Thomas noen dager, Du var den som 

viste meg rundt i Oslo og tok meg til Hvervenbukta for å bade og spise. Takk for at du besøkte oss på gården. Vi lyser fred 

over ditt minne. Laila og Ole Kurt

MMaarrii  MMeettttee  BBeerrnnuumm

2021-03-04

TToomm  AAnnddrréé  SSttrrøømmssnneess

2021-03-04

AAnnnnee--LLiissee  SSttrrøømmssnneess

2021-03-03

JJaann  PPeetttteerr  SSttrrøømmssnneess

2021-03-03

SStteeiinnaarr  BBjjøørrnnssttaadd  oogg  BBeennttee  FFoossss

2021-03-02

TToonnee  AAllmmeellii

2021-03-02

TToovvee  RRiiggmmoorr  AAllmmeellii

2021-03-02

IInnggeebbjjøørrgg  BBaannggssuunndd

2021-03-02

FFrriieeddhhiilldd  BBeerrggeemm

2021-03-02

EEvvyy  DDaahhll  LLiinnddbbllaadd

2021-03-01

MMaaggnnaarr  oogg  RRaaggnnaa  SSlleetttteebbøø

2021-02-27

MMeettttee  SSttrrøømmssnneess

2021-02-26

GGrroo  AAnniittaa  SSøørrmmoo

2021-02-26

HHeellggee  BBjjøørrnnssttaadd

2021-02-24

AAnnnneettttee  SSttrrøømmssnneess

2021-02-24

ØØiisstteeiinn  DDaalleenn

2021-02-23

WWaanngg  NNoorrddssttrraanndd  BBeeggrraavveellsseessbbyyrråå

2021-02-23
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Minnetale

Vår kjære far og bestefar og vår alles Svein
Svein vokste opp i Ole Moes vei på Nordstrand med
sine foreldre Ester Kristine (født Ugland) og
Thomas Strømsnes og sine søsken Aud og Kjell.
Hans mor var oppvokst på en stor gård Greipstad
i Vest-Agder og hans far på Senja i Troms fylke og
var vant med fiske. Svein hadde en god barndom
og oppvekst i trygge omgivelser, noe han stadig
snakket om og hvor glad han var i sin mor Ester.
Hagen var stor med nok av boltreplass for 3 søsken
og de hadde alle slags frukttrær og bærbusker og
de dyrket grønnsaker og hadde gris og høner.

Svein tok Realskolen, og gikk så i lære som
buntmaker og jobbet i dette yrket i en periode.
Svein var glad i kunst og i farger og lærte seg
Serigrafifaget/Silketrykk og begynte å jobbe i
reklamebransjen fra tidlig på 50-tallet.

Som ung hadde hadde Svein mange venner både
på Nordstrand og Ljan - både kunstnerspirer og
idrettsgale. Nordstrand hadde et godt idrettsmiljø
og som det naturtalentet han var ble han vel
motatt. Svein var allsidig og drev med langrenn og
skihopping, svømming, håndball og tennis. Han
var glad i sjøen og reiste på seilturer med
kamerater.

Svein valgte håndballen og på 40-50 tallet fikk han
oppleve en håndballkarriere. Han spilte for

Nordstrand fra 40-tallet, og i årsberetningen fra
Nordstrand idrettsforening for 1945 kan vi lese om
det nye stortalentet Svein Strømsnes, og han ble
kretsmester på juniorlaget og han ble toppscorer
på herrelaget med 32 mål. Nordstrand ble
Norgesmestere flere år på rad på 50-tallet. Svein
kom inn på det Norske herrelandslaget i 1945, og
disse årene med håndballen var en fin tid i hans liv.

Da Svein var 12 år brøt krigen ut, og han husket
godt da Nordstrand skole ble stengt (den ble åpnet
igjen etter hvert). Han snakket mye om krigen og
fortalte om tyskerne som banket på døren hjemme
og ba om tjenester og mat. Han fortalte at han
sammen med kamerater sprengte postkassene til
de som var nasister rundt om i nabolaget.
Svein tjenestegjorde i Tysklandsbriganden i
Rendsburg i 1948 - i Brigade 491. Han likte å
tjenesgjøre der og snakket ofte om denne perioden
og han leste mye i krigsbøker «Norge i krig».

Svein giftet seg med Anne-Lise i Nordstrand kirke
i 1956 og de fikk to barn sammen - Annette i 1956
og Svein-Erik i 1961. Familien bodde i Svein sitt
barndomshjem på Nordstrand i mange år og barna
vokste opp i trygge og fine omgivelser og hadde
sine besteforeldre i 1. etasje. . Svein og familien var
glad i friluftliv og var flittige brukere av Østmarka
og Oslofjorden.

Svein trivdes i jobben i reklamebransjen med
silketrykk og andre trykkmetoder og trykkfarger.
Han var kreativ og hadde et lite verksted i hjemme
i kjelleren - han laget fuglebur med TV-antenne og
pipe og malte det i fine farger, og laget fine småbord
med eget design med silketrykktrykkmetoden på
overflaten med kobberetsing, også fine bilder med
kobberetsing. Var det ikke 'utemøbler' når familien
leide hytte ved sjøen om sommeren - ja da fant han
alltid noe treverk, stubbe etc. - og vips ble det både
bord og sitteplass.
Svein likte å begeistre og skøye og var 'leken' helt
frem til sin siste dag. På våren gjaldt det å finne et
godt emne for å lage seljefløyte til barna - også å
snekre krykker så man raget flere meter over
bakken, og spille ball med barna. Han gikk ‘på
hendene´ fra hagen og opp trappen og inn huset -
dette til stor begeistring for alle barna i familien
som prøvde å øve på det samme.

Svein valgte å slutte i reklamebransjen og
silketrykk på slutten av 70-tallet. Han hadde da i
mange år vært utsatt for eksponering fra ulike
helseskadelige kjemikalier/stoffer som ofte kan
føre til helseplager. Dengang var det 'dårlig stell'
med HMS og verneutstyr, avtrekk etc. i mange yrker
og rundt om på arbeidsplasser.
Han jobbet så i Securitas som vekter i noen år. Så
fikk han jobb på Freia sjokoladefabrikk som
lagermedarbeider hvor han trivdes og var frem til
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pensjoneringsalder - i tillegg hadde han tillitsverv
som verneombud.

I 1985 ble Svein og Anne-Lise skilt, og han kjøpte
seg en koselig leielighet i nærheten av Østmarka
og fortsatte med friluftsliv og samvær med barn og
barnebarn.

Livet 'buttet’ for Svein i perioder - noe som vel ikke
er så uvanlig. Han opplevde helseplager og startet
et møysommelig arbeid for å søke løsemiddelerstatning
rundt slutten av 80-tallet. Arbeidsmiljøskaddes
landsforening (A.L.F.) ble stiftet i 1986. Endelig ble
denne gruppen arbeidstakere løftet frem og deres
sak ble tatt på alvor i samfunnet.

Svein holdt seg for seg selv i en periode på 2000-
tallet - det var trist for hans nærmeste familie og
alle var bekymret. Men så ‘var han tilbake igjen'
som før og tilbrakte mye tid med sin familie.
I 2013 døde Svein sin kjære sønn Svein-Erik bare
51 år gammel. Tapet av han var en stor sorg for alle
i famiien.

Svein flyttet til Nordseterhjemmet i februar 2019
og var da blitt 90 år. Han fikk to fine år der og trivdes
godt og fikk ukentlig besøk fra familien. Dessverre
falt Svein og brakk lårhalsen noen dager før
julaften i 2020. Operasjonen gikk bra og han klarte
å komme seg opp og gå igjen med hjelp, men det
hele var en stor påkjenning og tok nok mye av hans
siste krefter. Han som hadde vært såpass ‘lett til
beins’ og kunne gå uten hjelpemidler, måtte nå ha
hjelp for å bevege seg - alt ble mere slitsomt og han
mistet noe av ‘gnisten’. Men han beholdt humøret
sitt og skøyet til det siste.

Svein fikk 92 år her på denne jord, og han kunne
se seg tilbake på et langt liv med mye gode minner
og fine opplevelser.
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